
UCHWAŁA NR VIII/1/2022 
RADY OSIEDLA SIEKIERKI  

JEDNOSTKI NIŻSZEGO RZĘDU  
W DZIELNICY MOKOTÓW M.ST. WARSZAWY  

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

w sprawie egzekwowania ograniczenia prędkości dla pojazdów ciężarowych na ulicy Bartyckiej 

 

Na podstawie § 5 ust. 2 Statutu Osiedla Siekierki jednostki niższego rzędu w Dzielnicy 
Mokotów m.st. Warszawy, stanowiącego Załącznik do uchwały Nr XIX/122/2016 Rady 
Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy z dnia 26 stycznia 2016 r. w sprawie utworzenia Osiedla 
Siekierki jednostki niższego rzędu w Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy oraz nadania mu 
statutu uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

Rada Osiedla Siekierki zwraca się do Zarządu Dzielnicy Mokotów o wprowadzenie skutecznej 
formy egzekwowania ograniczenia prędkości dla pojazdów ciężarowych wynoszącego 30 km/h 
na ulicy Bartyckiej. 

§ 2. 

Uchwała podlega przekazaniu Zarządowi Dzielnicy Mokotów. 

§ 3. 

Traci moc uchwała nr VII/1/2022 z dnia 25 października 2022 r. w sprawie egzekwowania 

ograniczenia prędkości dla pojazdów ciężarowych na ulicy Bartyckiej. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Osiedla Siekierki. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

UZASADNIENIE UCHWAŁY RADY OSIEDLA SIEKIERKI 

 

Ograniczenia prędkości dla pojazdów ciężarowych na ulicy Bartyckiej gwarantuje 
zwiększenie bezpieczeństwa pieszych poruszających się wąskim chodnikiem, a także 
zwiększenie bezpieczeństwa rowerzystów zmuszonych do korzystania z jezdni z uwagi na 
brak ścieżek rowerowych i co ważne zdecydowanie wpłynie na zmniejszenie hałasu. 

 

 

 


